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Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 606.350.000,00  398.578.000,00  359.095.000,00  357.988.000,00  1.722.011.000,001 Paket1.01 . 1.01.01 . 01

 15.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kab.Tegal

Penyediaan jasa surat menyurat  4.079.000,00  3.639.000,00  3.639.000,00  3.643.000,00100 %1.01 . 1.01.01 . 01 . 01

 270.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kabupaten 

Tegal dan 21 

UPTD

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya 

air dan listrik

 67.500.000,00  67.500.000,00  67.500.000,00  67.500.000,001 SKPD1.01 . 1.01.01 . 01 . 02

 634.446.000,00  Kabupaten 

Tegal

Penyediaan jasa administrasi keuangan  158.544.000,00  158.814.000,00  158.544.000,00  158.544.000,0046 Orang1.01 . 1.01.01 . 01 . 07

 135.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kabupaten 

Tegal

Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja  33.775.000,00  35.675.000,00  32.775.000,00  32.775.000,0060 %1.01 . 1.01.01 . 01 . 09

 251.565.000,00Dinas 

Dikpora 

Kab.Tegal

Penyediaan alat tulis kantor  251.565.000,00  0,00  0,00  0,0033 Paket1.01 . 1.01.01 . 01 . 10

 96.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kab.Tegal 

dan 21 UPTD

Penyediaan barang cetakan dan 

penggandaan

 23.286.000,00  26.146.000,00  23.286.000,00  23.282.000,001 SKPD Dinas 

Dikpora 

Kab.Tegal

1.01 . 1.01.01 . 01 . 11

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan peralatan rumah tangga  11.925.000,00  12.675.000,00  11.925.000,00  13.475.000,0034 item alat-alat 

rumah tangga

1.01 . 1.01.01 . 01 . 14

 20.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kab.Tegal

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 5.000.000,00  5.000.000,00  10.000.000,00  0,0012 bulan1.01 . 1.01.01 . 01 . 15

 100.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kab.Tegal

Penyediaan makanan dan minuman  13.176.000,00  51.629.000,00  13.926.000,00  21.269.000,0020 Unit Kerja1.01 . 1.01.01 . 01 . 17

 150.000.000,00 Dinas 

Dikpora Kab. 

Tegal

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi  37.500.000,00  37.500.000,00  37.500.000,00  37.500.000,008 kali kegiatan1.01 . 1.01.01 . 01 . 18
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Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 681.585.000,00  1.359.653.000,00  96.181.000,00  36.981.000,00  2.174.400.000,001 Paket1.01 . 1.01.01 . 02

 600.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembangunan gedung kantor  21.445.000,00  578.555.000,00  0,00  0,001 unit1.01 . 1.01.01 . 02 . 03

 320.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan Kendaraan dinas/operasional  320.000.000,00  0,00  0,00  0,0019 unit1.01 . 1.01.01 . 02 . 05

 150.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan perlengkapan kantor  150.000.000,00  0,00  0,00  0,001 Paket1.01 . 1.01.01 . 02 . 07

 120.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan komputer dan printer  120.000.000,00  0,00  0,00  0,0018 unit1.01 . 1.01.01 . 02 . 11

 130.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kab.Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  6.200.000,00  56.850.000,00  60.750.000,00  6.200.000,0020 Kantor1.01 . 1.01.01 . 02 . 22

 120.000.000,00Dinas 

Dikpora 

Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 39.525.000,00  31.425.000,00  24.525.000,00  24.525.000,008 kendaraan 

dinas

1.01 . 1.01.01 . 02 . 24

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan 

gedung kantor

 6.257.000,00  26.581.000,00  10.906.000,00  6.256.000,0035 buah1.01 . 1.01.01 . 02 . 28

 500.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor  13.500.000,00  486.500.000,00  0,00  0,001 Unit1.01 . 1.01.01 . 02 . 42

 184.400.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembangunan Talud dan Penyempurnaan 

Ruang Kelas SD Karanganyar Pedukuhan 

Kalisusu

 4.658.000,00  179.742.000,00  0,00  0,001 paket1.01 . 1.01.01 . 02 . 46

Program Peningkatan Kapasitas Sumber 

Daya Aparatur

 0,00  35.000.000,00  0,00  0,00  35.000.000,001 Paket1.01 . 1.01.01 . 05

 35.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pendidikan dan pelatihan formal  0,00  35.000.000,00  0,00  0,001 hari1.01 . 1.01.01 . 05 . 01

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 41.694.000,00  33.480.000,00  22.520.000,00  117.306.000,00  215.000.000,001.01 . 1.01.01 . 06

 50.000.000,00DikporaPenyusunan renja dan LAKIP SKPD  26.388.000,00  14.404.000,00  7.214.000,00  1.994.000,0012 Dokumen1.01 . 1.01.01 . 06 . 06

 65.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penatausahaan dan pelaporan  administrasi 

keuangan daerah

 15.306.000,00  19.076.000,00  15.306.000,00  15.312.000,001 paket1.01 . 1.01.01 . 06 . 08

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Operasional kegiatan Bantuan Provinsi 

(Bantuan Provinsi)

 0,00  0,00  0,00  50.000.000,0059 kegiatan1.01 . 1.01.01 . 06 . 09

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengelolaan Kegiatan Bantuan Provinsi  0,00  0,00  0,00  50.000.000,0059 kegiatan1.01 . 1.01.01 . 06 . 10

 0,00Kabupaten 

Tegal

Penatausahaan dan Pelaporan Aset SKPD  0,00  0,00  0,00  0,001 Paket1.01 . 1.01.01 . 06 . 11

Program Pendidikan Anak Usia Dini  0,00  43.000.000,00  800.000.000,00  0,00  843.000.000,001 paket1.01 . 1.01.01 . 15

 25.000.000,00Dinas 

Dikpora Kab. 

Tegal

Lomba Kraetifitas Minat Bakat Siswa TK/RA  0,00  25.000.000,00  0,00  0,00100 siswa1.01 . 1.01.01 . 15 . 69

 18.000.000,00DikporaPenyelenggaraan Lomba Gugus PAUD dan  0,00  18.000.000,00  0,00  0,0018 kecamatan1.01 . 1.01.01 . 15 . 71
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Lomba KB/TK Prestasi (Banprop)

 750.000.000,00dikporaPengadaan Sarana dan Prasarana PAUD 

(Bantuan Propinsi)

 0,00  0,00  750.000.000,00  0,001 PAKET1.01 . 1.01.01 . 15 . 74

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan Kompetensi Tenaga Pendidik PAUD  0,00  0,00  50.000.000,00  0,00350 guru dari 

1.144 atau 50 

lbg dari 286 

lembaga

1.01 . 1.01.01 . 15 . 75

Program Pengembangan Komunikasi, 

Informasi dan Media Massa

 23.650.000,00  18.000.000,00  20.600.000,00  12.750.000,00  75.000.000,001 paket1.25 . 1.01.01 . 15

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengelolaan website  23.650.000,00  18.000.000,00  20.600.000,00  12.750.000,001 Paket1.25 . 1.01.01 . 15 . 13

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 0,00  6.000.000,00  0,00  0,00  6.000.000,001 paket1.16 . 1.01.01 . 15

 6.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan pameran investasi  0,00  6.000.000,00  0,00  0,001 Stan1.16 . 1.01.01 . 15 . 10

Program peningkatan peran serta 

kepemudaan

 421.864.000,00  225.065.000,00  165.796.000,00  37.275.000,00  850.000.000,001 paket1.18 . 1.01.01 . 16

 350.000.000,00dikporaPembinaan organisasi kepemudaan  138.214.000,00  39.690.000,00  134.821.000,00  37.275.000,00108 pemuda1.18 . 1.01.01 . 16 . 01

 125.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi kegiatan pembinaan kepemudaan 

dan keolahragaan

 83.650.000,00  10.375.000,00  30.975.000,00  0,0018 Kec 15 

Sekolah dan 150 

Atlet Pelajar

1.18 . 1.01.01 . 16 . 10

 200.000.000,0040 SD dari 

18 

Kecamatan, 

15 SMP, 10 

SMA/K 

Se-Kabup

Pengadaan Alat Olahraga  200.000.000,00  0,00  0,00  0,0040 SD, 15  SMP, 

10 SMA

1.18 . 1.01.01 . 16 . 13

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi Pelatihan Guru/Pembinaan 

Olahraga

 0,00  75.000.000,00  0,00  0,001501.18 . 1.01.01 . 16 . 14

 100.000.000,00Penyelenggaraan TUB-BB  0,00  100.000.000,00  0,00  0,0018 regu 

SD,SLTP,SLTA

1.18 . 1.01.01 . 16 . 15

Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar 

Sembilan Tahun

 2.225.714.000,00  27.359.115.480,00  12.569.309.520,00  244.415.000,00  42.398.554.000,001 paket1.01 . 1.01.01 . 16

 35.000.000,00SDN Dukuhlo 

01 

Kec.Lebaksiu

Pengadaan perlengkapan sekolah  35.000.000,00  0,00  0,00  0,001 Sekolah1.01 . 1.01.01 . 16 . 20

 2.085.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rehabilitasi sedang/berat bangunan sekolah  2.502.000,00  633.631.000,00  1.448.867.000,00  0,006 paket1.01 . 1.01.01 . 16 . 41

 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan Penyusunan kurikulum  100.000.000,00  0,00  0,00  0,0033 Mata Pelajaran1.01 . 1.01.01 . 16 . 59

 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembinaaan Minat, Bakat, dan Kreativitas 

Siswa SMP/MTs

 15.344.000,00  0,00  84.656.000,00  0,0019100 %1.01 . 1.01.01 . 16 . 70

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Latihan Ujian Nasional / Try Out SMP/MTs  50.000.000,00  0,00  0,00  0,00322000 Siswa1.01 . 1.01.01 . 16 . 79

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Lomba Mata Pelajaran Agama dan Seni 

Islam / MAPSI SMP

 0,00  0,00  50.000.000,00  0,003500 Siswa1.01 . 1.01.01 . 16 . 80

 442.000.000,00Dinas Penyelenggaraan Ujian Nasional SD/SDLB  27.891.000,00  414.109.000,00  0,00  0,0028700 siswa1.01 . 1.01.01 . 16 . 86
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Dikpora Kab. 

Tegal

 350.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan Ujian Nasional SMP/SMPLB  210.885.000,00  123.772.480,00  15.342.520,00  0,00322000 Siswa1.01 . 1.01.01 . 16 . 87

 120.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rehab Ruang Kelas Rusak SD/SDLB ( 

Bantuan Propinsi )

 0,00  120.000.000,00  0,00  0,004 ruang kelas1.01 . 1.01.01 . 16 . 88

 100.750.000,00Dinas 

Dikpora Kab. 

Tegal

Festifal Keatifitas dan Kompetensi Siswa 

SD/MI

 755.000,00  99.995.000,00  0,00  0,00250 siswa1.01 . 1.01.01 . 16 . 89

 80.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rehab Ruang Kelas Rusak SMP/SMPLB ( 

Bantuan APBD Propinsi )

 0,00  80.000.000,00  0,00  0,002 Ruang Kelas1.01 . 1.01.01 . 16 . 91

 43.200.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi Programn Makanan Tambahan 

Anak Sekolah ( Bantuan APBD Propinsi )

 0,00  0,00  43.200.000,00  0,0080 %1.01 . 1.01.01 . 16 . 113

 15.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi Pembinaan Potensi Siswa SD/SDLB 

( Bantuan Propinsi )

 15.000.000,00  0,00  0,00  0,00100 %1.01 . 1.01.01 . 16 . 114

 16.165.423.000,00dikporaPembangunan /Rehabilitasi Ruang 

Belajar,Ruang Perpustakaan dan Pengadaan 

Sarana Prasarana Pendidikan SD/SDLB ( 

DAK )

 4.849.000,00  9.228.839.000,00  6.758.700.000,00  173.035.000,00100 %1.01 . 1.01.01 . 16 . 115

 6.146.230.000,00DikporaPembangunan/Rehabilitasi Ruang 

Belajar,Ruang Perpustakaan,Ruang Lab,RPL 

dan Pengadaan Sarana dan Prasarana 

Pendidikan SMP/SMPLB ( DAK )

 2.459.000,00  3.479.995.000,00  2.592.396.000,00  71.380.000,00100 %1.01 . 1.01.01 . 16 . 117

 125.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Lomba mata pelajaran agama islam dan seni 

SD ( MAPSI )

 0,00  0,00  125.000.000,00  0,0018 kecamatan1.01 . 1.01.01 . 16 . 122

 455.025.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembangunan Ruang Penunjang Lainnya 

(RPL) SD dan SMP

 637.000,00  146.472.000,00  307.916.000,00  0,001.01 . 1.01.01 . 16 . 126

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan Penyusunan Kurikulum SMP  50.000.000,00  0,00  0,00  0,00200 guru1.01 . 1.01.01 . 16 . 129

 345.000.000,00DIKPORAPeningkatan sarana dan prasarana sekolah 

swasta

 0,00  345.000.000,00  0,00  0,002 pkt1.01 . 1.01.01 . 16 . 130

 602.629.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan Meubelair Sekolah (Silpa DAK 

2011)

 362.000,00  180.700.000,00  421.567.000,00  0,001.01 . 1.01.01 . 16 . 131

 1.015.583.000,00SMP / SMPLB 

Swasta 

Kabupaten 

Tegal

Rehabilitasi Ruang Belajar/Pembangunan 

Ruang Kelas, Ruang Perpustakaan, Ruang 

Lab dan Pengadaan Sarana Prasarana 

Pendidikan SMP/SMPLB Silpa DAK 2013 

(Swasta)

 506.134.000,00  509.449.000,00  0,00  0,001.01 . 1.01.01 . 16 . 132

 2.276.015.000,00SMP / SMPLB 

Negeri 

Kabupaten 

Tegal

Rehabilitasi Ruang Belajar/Pembangunan 

Ruang Kelas, Ruang Perpustakaan, Ruang 

Lab dan Pengadaan Sarana Prasarana 

Pendidikan SMP/SMPLB Silpa DAK 2013

 1.123.896.000,00  1.152.119.000,00  0,00  0,001.01 . 1.01.01 . 16 . 133

 542.819.000,00SD, SDLB 

Swasta 

Kabupaten 

Tegal

Pembangunan/Rehabilitasi Ruang Belajar, 

Ruang Perpustakaan dan Pengadaan Sarana 

Prasarana Pendidikan SD/SDLB DAK 

(Swasta)

 0,00  542.819.000,00  0,00  0,001.01 . 1.01.01 . 16 . 134

 2.373.120.000,00SMP / SMPLB Pembangunan/Rehabilitasi Ruang Belajar,  0,00  1.651.455.000,00  721.665.000,00  0,001.01 . 1.01.01 . 16 . 135
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Swasta 

Kabupaten 

Tegal

Ruang Perpustakaan, Ruang Lab, RPL dan 

Pengadaan Sarana Prasarana Pendidikan 

SMP/SMPLB (Swasta)

 5.096.010.000,00Dikpora Kab. 

Tegal

Bantuan Pendampingan BOS SD/SDLB/MI 

(Bantuan APBD Propinsi)

 0,00  5.096.010.000,00  0,00  0,0019172.07 siswa 

selama 1 tahun

1.01 . 1.01.01 . 16 . 136

 3.449.750.000,00Dikpora Kab. 

Tegal

Bantuan Pendampingan BOS dalam rangka 

mewujudkan Sekolah Murah di SMP/MTs 

(Bantuan APBD Propinsi)

 0,00  3.449.750.000,00  0,00  0,001966.44 siswa 

selama 1 tahun

1.01 . 1.01.01 . 16 . 137

 80.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan Meubelair Pengganti SMP/SMPLB 

(Bantuan Propinsi Tahun 2013)

 80.000.000,00  0,00  0,00  0,008 unit1.01 . 1.01.01 . 16 . 138

 105.000.000,00DikporaPeningkatan Sarpras Sanitasi SD/SDLB dan 

SMP/SMPLB (Banprop)

 0,00  105.000.000,00  0,00  0,001 PAKET1.01 . 1.01.01 . 16 . 139

Program Pendidikan Menengah  516.909.000,00  21.719.944.000,00  71.220.000,00  145.000.000,00  22.453.073.000,001 paket1.01 . 1.01.01 . 17

 180.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan mebeluer sekolah  0,00  180.000.000,00  0,00  0,00310 Sekolah1.01 . 1.01.01 . 17 . 19

 300.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rehabilitasi sedang/berat ruang kelas 

sekolah

 0,00  300.000.000,00  0,00  0,0035 Sekolah1.01 . 1.01.01 . 17 . 44

 100.000.000,00SMA Negeri 1 

Bojong

Rehabilitasi sedang/berat taman, lapangan 

upacara dan fasilitas parkir

 0,00  100.000.000,00  0,00  0,001 paket1.01 . 1.01.01 . 17 . 50

 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembinaan minat bakat dan kreatifitas siswa  86.220.000,00  13.780.000,00  0,00  0,003250 siswa 

SMA/SMK

1.01 . 1.01.01 . 17 . 70

 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal, 

Semarang

Lomba olimpiade sains siswa SMA  69.570.000,00  30.430.000,00  0,00  0,00350 siswa SMA1.01 . 1.01.01 . 17 . 71

 300.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan ujian akhir sekolah dan 

ujian nasional

 300.000.000,00  0,00  0,00  0,00312870 siswa1.01 . 1.01.01 . 17 . 72

 180.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembangunan RKB SMA/SMK ( Bantuan 

APBD Propinsi )

 0,00  180.000.000,00  0,00  0,002 paket1.01 . 1.01.01 . 17 . 73

 150.000.000,00dikporaPengadaan Alat Bengkel SMK ( Bantuan 

APBD Propinsi )

 0,00  150.000.000,00  0,00  0,003 paket1.01 . 1.01.01 . 17 . 80

 120.000.000,00dikporaFasilitasi Penelitian IPA dan IPS Siswa SMA ( 

Bantuan APBD Propinsi )

 0,00  0,00  0,00  120.000.000,003 PAKET1.01 . 1.01.01 . 17 . 98

 100.000.000,00dikporaFasilitasi Program Kelas Industri SMK ( 

Bantuan APBD Propinsi )

 25.000.000,00  50.000.000,00  0,00  25.000.000,001.01 . 1.01.01 . 17 . 100

 5.617.429.000,00Kegiatan DAK Bidang SMA  0,00  5.617.429.000,00  0,00  0,0041.01 . 1.01.01 . 17 . 101

 13.723.144.000,00Kabupaten 

Tegal

Kegiatan DAK Bidang Pendidikan SMK  0,00  13.723.144.000,00  0,00  0,001.01 . 1.01.01 . 17 . 103

 180.000.000,00DIKPORAPeningkatan sarana dan prasarana sekolah 

swasta

 0,00  180.000.000,00  0,00  0,002 paket1.01 . 1.01.01 . 17 . 104

 630.000.000,00DIKPORAPembangunan RKB SMA/SMK Swasta 

(Banprop)

 0,00  630.000.000,00  0,00  0,007 paket1.01 . 1.01.01 . 17 . 105

 150.000.000,00DIKPORAPengembangan Mutu SMA (Bantuan 

Propinsi)

 0,00  78.780.000,00  71.220.000,00  0,001 paket1.01 . 1.01.01 . 17 . 106

 100.000.000,00DikporaPengadaan Alat Multimedia SMA (Bantuan 

Propinsi)

 0,00  100.000.000,00  0,00  0,002 SMA1.01 . 1.01.01 . 17 . 107

 150.000.000,00DikporaPengadaan Alat Multimedia SMK (Bantuan  0,00  150.000.000,00  0,00  0,003 SMK1.01 . 1.01.01 . 17 . 108
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Propinsi)

 22.500.000,00DikporaFasilitasi Sanitasi Sekolah (Bantuan Propinsi)  0,00  22.500.000,00  0,00  0,003 SMA/SMK1.01 . 1.01.01 . 17 . 109

 250.000.000,00SMKN 1 

Adiwerna, 

SMKN 2 

Adiwerna, 

SMKN 1 

Slawi, SM

Pengembangan Mutu SMK (Bantuan 

Propinsi)

 36.119.000,00  213.881.000,00  0,00  0,005 SMK1.01 . 1.01.01 . 17 . 110

Program Pendidikan Non Formal  131.773.000,00  246.152.500,00  63.227.000,00  233.847.500,00  675.000.000,001 paket1.01 . 1.01.01 . 18

 200.000.000,0018 

Kecamatan 

se Kabupaten 

Tegal

Pengembangan pendidikan kecakapan hidup  0,00  103.241.000,00  0,00  96.759.000,0064 Orang1.01 . 1.01.01 . 18 . 05

 120.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan ujian nasional paket A dan 

B

 0,00  71.177.500,00  0,00  48.822.500,001000 warga 

belajar

1.01 . 1.01.01 . 18 . 18

 195.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan ujian nasional paket C  131.773.000,00  0,00  63.227.000,00  0,001125 WB1.01 . 1.01.01 . 18 . 19

 150.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan semesteran paket A,B dan 

C

 0,00  71.734.000,00  0,00  78.266.000,0031 Lembaga1.01 . 1.01.01 . 18 . 20

 10.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasiu Hari Aksara Internasional / HAI 

Dinas Pendidikan Kab/Kota ( Bantuan APBD 

Propinsi )

 0,00  0,00  0,00  10.000.000,001 kegiatan1.01 . 1.01.01 . 18 . 23

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 0,00  0,00  0,00  50.000.000,00  50.000.000,001 paket1.11 . 1.01.01 . 18

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengarusutaman Gender ( Bantuan APBD 

Propinsi )

 0,00  0,00  0,00  50.000.000,0018 Kecamatan1.11 . 1.01.01 . 18 . 08

Program Pembinaan dan 

Pemasyarakatan Olah Raga

 275.889.000,00  245.874.000,00  242.360.000,00  0,00  764.123.000,001 paket1.18 . 1.01.01 . 20

 264.123.000,0018 

Kecamatan 

Se-Kabupate

n Tegal

Penyelenggaraan kompetisi olahraga  206.039.000,00  58.084.000,00  0,00  0,001030 orang1.18 . 1.01.01 . 20 . 06

 300.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembinaan paskibraka  0,00  151.400.000,00  148.600.000,00  0,00230 siswa1.18 . 1.01.01 . 20 . 17

 100.000.000,0018 

Kecamatan 

Se-Kabupate

n Tegal

Penyelenggaran pekan seni  69.850.000,00  30.150.000,00  0,00  0,00852 Seniman 

Pelajar, 80 guru

1.18 . 1.01.01 . 20 . 18

 100.000.000,00dikporaPenyelenggaraan Kemah Bhakti Pemuda  0,00  6.240.000,00  93.760.000,00  0,00200 pemuda 

se-kab tegal

1.18 . 1.01.01 . 20 . 20

Program Peningkatan Mutu Pendidik dan 

Tenaga Kependidikan

 85.000.000,00  1.109.197.000,00  51.837.000,00  1.962.591.000,00  3.208.625.000,001 paket1.01 . 1.01.01 . 20

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelaksanaan Sertifikasi pendidik  0,00  6.872.000,00  0,00  43.128.000,001500 orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 01

 50.000.000,00Kabupaten Seleksi bakal calon kepala  0,00  50.000.000,00  0,00  0,0050 Orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 14
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Tegalsekolah,pengawas,dan penilik

 75.000.000,00Kaabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan jambore PNF  75.000.000,00  0,00  0,00  0,0080 orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 15

 70.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penilaian kinerja kepala sekolah  0,00  70.000.000,00  0,00  0,00100 kepala 

sekolah

1.01 . 1.01.01 . 20 . 16

 200.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Transport tutor PAUD non formal  0,00  200.000.000,00  0,00  0,00110 orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 17

 10.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelayanan Sertijab Tenaga Pendidik/Kepala 

Sekolah

 10.000.000,00  0,00  0,00  0,001 kali1.01 . 1.01.01 . 20 . 18

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penilaian Angka Kredit Guru,Penilik 

PLS,Pengawas Sekolah,Pamong Belajar dan 

Pelatihan Penyusunan Angka Kredit

 0,00  0,00  51.837.000,00  23.163.000,008000 orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 19

 1.312.675.000,00Kabupaten 

Tegal

Kesejahteraan Pendidik Wiyata Bhakti 

Pendidikan ( Bantuan APBD Propinsi )

 0,00  682.325.000,00  0,00  630.350.000,0019577 orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 23

 586.950.000,00Kabupaten 

Tegal

Kesejahteraan Pendidik PAUD ( Bantuan 

APBD Propinsi )

 0,00  0,00  0,00  586.950.000,0019258 Orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 24

 525.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Peningkatan Kualifikasi ke S1 Pendidik 

Formal ( Bantuan APBD Propinsi )

 0,00  0,00  0,00  525.000.000,001970 PNS & 80 Non 

PNS

1.01 . 1.01.01 . 20 . 25

 154.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Peningkatan Kualifikasi ke S1/D4 Pendidik 

PAUD ( Bantuan APBD Propinsi )

 0,00  0,00  0,00  154.000.000,001944 Orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 26

 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan Pemilihan Guru Berprestasi 

Formal dan Non Formal, Olimpiade Sains 

(OSN) serta Pemilihan Kompetensi Guru 

SMK Produktif Tingkat Kabupaten Tegal

 0,00  100.000.000,00  0,00  0,003150 orang1.01 . 1.01.01 . 20 . 34

Program Manajemen Pelayanan 

Pendidikan

 512.473.250,00  111.127.250,00  125.162.750,00  150.686.750,00  899.450.000,001 paket1.01 . 1.01.01 . 21

 250.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Managemen dan Monitoring BOS  115.652.000,00  25.642.000,00  24.117.000,00  84.589.000,00837 Sekolah1.01 . 1.01.01 . 21 . 10

 328.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi Penyelenggaraan UN dan UNPK 

(Bantuan APBD Propinsi)

 306.990.000,00  21.010.000,00  0,00  0,0019100 %1.01 . 1.01.01 . 21 . 11

 131.450.000,00Kabupaten 

Tegal

Manajemen Pendataan Pendidikan (Bantuan 

APBD Provinsi)

 4.231.875,00  9.131.875,00  76.519.375,00  41.566.875,001 Dokumen1.01 . 1.01.01 . 21 . 12

 40.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pendataan Aset Dinas Dikpora  32.236.000,00  2.586.000,00  2.586.000,00  2.592.000,001 kali1.01 . 1.01.01 . 21 . 13

 75.000.000,00dikporaPenunjang Pendataan Penddikan  34.613.000,00  34.007.000,00  3.190.000,00  3.190.000,001 dokumen1.01 . 1.01.01 . 21 . 14

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Monitoring dan Evaluasi Mutu Pelayanan 

Pendidikan

 18.750.375,00  18.750.375,00  18.750.375,00  18.748.875,003163 sekolah1.01 . 1.01.01 . 21 . 15

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Olah Raga

 190.382.000,00  35.972.000,00  35.973.000,00  35.973.000,00  298.300.000,001.18 . 1.01.01 . 21

 298.300.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengelolaan Kolam Renang  190.382.000,00  35.972.000,00  35.973.000,00  35.973.000,001.18 . 1.01.01 . 21 . 08

Program Pendidikan Berkelanjutan  21.988.000,00  15.012.000,00  0,00  63.000.000,00  100.000.000,0060 %  dari 

seluruh 

komponen 

pelajar dan 

pemuda di 

Kabupaten Tegal

1.01 . 1.01.01 . 22
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 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi Pembinaan Nasionalisme dan 

Karakter Bangsa melalui Jalur Pendidikan ( 

Bantuan APBD Propinsi )

 21.988.000,00  15.012.000,00  0,00  63.000.000,0040 siswa 

SMP/SMA di 18 

kec,2 siswa di 18 

kec, 10 siswa di 

18 kec, 25 siswa

1.01 . 1.01.01 . 22 . 01

 5.735.271.250,00  52.961.170.230,00  14.623.281.270,00  3.447.813.250,00  76.767.536.000,00JUMLAH

Slawi, 6 January 2014

Drs. DADANG DARUSMAN, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19630615 198803 1 001

Mengesahkan,
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